animatam beluam esse, & omnia quæ
 nascuntur deuorare, & postquam deuo-
 rando fuerit expleta, vna cum ipsa re de-
 uorata emori. Non esse vero apud eos
 consuetudinem mortuum beluis tra-
 dendì, sed salendi, tum ob id, tum ne
 humatus deuoreretur à vernibus. Ita neu-
 tris consuetam rem iussit agi Cambyfes.
 Quanquam (vbi ipsi aiunt Ægyptii)
 non Amasis fuit qui ista passus est, sed
 alius quidam Ægyptius eadem qua A-
 masis ætate: quem Persæ Amasin arbi-
 trantes vexauerunt. Memorant enim,
 Amasin, quum ex oraculo audisset quæ
 circa se defunctum futura essent, hoc
 modo rei venturæ medendum putasse,
 vt hunc hominem qui flagellatus erat,
 mortuum ad postes sepeliret extra
 conditorium suum, se autem in condi-
 torii quam intimo recessu collocari fi-
 lio mandaret. Mihi tamen non videntur
 hæc ab initio Amasis fuisse mandata de
 sua & alterius hominis sepultura, sed a-
 lias ab Ægyptiis adornata. ¶ SECVN-
 20 DVM hæc Cambyfes constituit trifa-
 rium mouere bellum, aduersus Cartha-
 ginenses, aduersus Ammonios, aduersus
 Æthiopes macrobios, id est longanos,
 qui Africam ad Australe mare incolunt.
 & aduersus quidem Carthaginenses,
 nauticas copias: aduersus autem Am-
 monios, peditatum: aduersus vero Æ-
 thiopes, prius exploratores mittere, per
 speciem dona ferendi illorum regi, spe-
 ctatum illic mensam Solis, nunquid re-
 uera esset: simulque res Æthiopicas ex-
 ploratum. Solis autem mensa talis esse me-
 30 moratur: est in suburbanis pratium, o-
 mnium quadrupedum assa refertum car-
 ne, quam per noctem singuli ciuium ma-
 gistratus properant ponere: ad eamque,
 vbi illuxit, cuilibet epulatum licet ac-
 cedere. Hæc autem ipsa à terra reddi
 assidue indigenæ aiunt. Et mensa qui-
 dem quæ Solis vocatur, talis esse fertur.
 Cambyfes autem vbi statuit explorato-
 40 res dimittere, continuo ab vrbe Elephā-
 tina accersit ex Ichthyophagis, id est,
 pisce vescentibus, maxime gnatos Æ-
 thiopicæ linguæ. 3 Vsq̄uedum isti ve-
 niunt, interea nauales copias Cartha-
 ginem versus nauigare iubet. verum
 hæc exequuturos se Phœnices negaue-
 runt. esse enim magno cum illis iureiu-
 rando se deuinctos: præterea non fa-
 cturos sancte si aduersus liberos suos mi-
 litarent. nam ceteri Phœnicibus ire re-
 cufantibus, ad pugnandum haud ido-
 nei erant. Ita Carthaginenses quomi-

1 Ad fores intra conditorium suum, 2 Triplex. 3 Et interim dum istos accerseret, nauales cop.

nus in

nus in seruitu-
 tur euaserunt:
 equum duce-
 bus, qui seip-
 quibus nautic-
 citus. Sed &
 prum in mili-
 x x x x x. Porro
 vrbe Elepha-
 phagi, eos ad
 dicere quæ op-
 amiculum pu-
 quem tortile-
 alabastrum, c
 Æthiophe
 Cambyfes, fi
 um hominu
 uerisque vti
 tibus, cum al
 gnium: quod
 mum & pro
 dicant, hum
 sent. Ad hos
 venerunt, off
 ra loqui sur
 rex, cupiens
 spes, nos misi
 tuum venire
 remus, qu
 ctatur. Ad
 plorandum
 que rex Per
 misit quod
 meum, nequ
 pe qui ad ex
 rium venist
 enim iustus
 nem affecta
 nec homin
 est in seruit
 hunc arcum
 thiopum re
 quando Per
 ta magnitud
 macrobios
 copiis mot
 tias habeat,
 thiopum v
 x x x x x comparare
 arcum laxau
 dit. Tum sun
 gavit quidna
 fectum. & q
 rem de purp
 Dolosi, inq
 vestimenta.
 scitatus, de t